

PACHET CURATENIE

I.D.: 60285763

Data
publicarii 24.08.21

Coduri CPV 39831240-0

Pretul
estimativ: 2.902,60 RON - 2.902,60 RON

Descriere: 1 HOR-3248P BURETE VASE JUMBO 3/SET HORECA HOR-9147 SET 3.00 1.60 4.80 2 7518664 Cif Professional Inox 750 ml BUC 2.00 10.20 20.40 3 PROSOPZBAX Cutie 20 seturi prosoape de hartie verde 1 strat 250 foi/set ZZ BAX 4.00 55.00 220.00 4 24653 Degresant universal Antikalk 4 in 1 700ml Sano BUC 2.00 12.00 24.00 5 56030 Detartrant clasic 800 ml Nufar BUC 30.00 5.80 174.00 6 55640 Detergent baie 500ml Nufar BUC 14.00 7.30 102.20 7 PROMGR5A Detergent concentrat pardoseli gresie si suprafete ceramice 5l Promax albastru BUC 7.00 19.40 135.80 8 23405 Detergent cuptor si aragaz 750ml Sano Forte Plus BUC 2.00 13.60 27.20 9 21868 Detergent lichid de vase Pur 450 ml lamaie BUC 10.00 2.60 26.00 10 SANOPOL Detergent parchet 2 l Sano Poliwix BUC 30.00 15.20 456.00 11 1324COMP Dezinfectant 750 ml Domestos pin BUC 20.00 5.50 110.00 12 SL31200 Dezinfectant universal multisuprafete 500 ml Sanytol BUC 20.00 10.50 210.00 13 BR-ZZ Dispenser pentru prosoape 270 x 270 mm ZZ BUC 1.00 37.00 37.00 14 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 40.00 11.50 460.00 15 23958 Hartie igienica 3 straturi alba 10 role/set Perfex SET 6.00 7.20 43.20 16 1966 Hartie igienica roz 2 straturi 40 role/set Onda SET 10.00 19.50 195.00 17 MOP250GZ MOP BUMBAC 250GR GREEN ZEBRA BUC 20.00 2.80 56.00 18 43051 Prosop hartie 2 straturi 780gr/100m monorola Sano BUC 20.00 9.50 190.00 19 WNS-0806 Saci menajeri HDPE 60 litri 50 buc/rola 70 x 60 cm negru Sweet Home ROL 20.00 3.70 74.00 20 WNS-1972 Saci menajeri LDPE